
 
PERTURBATIONS LIGNE 524 PAU GOURETTE PERIODE  

Du 1er septembre à fin novembre 2023 

 

 

Renvois circulation :

A Circule jusqu'au 04 juin 2022

B Circule à partir du 05 juin 2022

C Circule jusqu'au 06 mars 2022

 

 
 
 
 
 
 

 
 

524 

Pau > Gourette

LMMJVS LMMJV
PAU Rue Mathieu Lalanne      |      17:45

PAU Place de Verdun (cours Camou) 12:40  17:55
PAU Pont 12:45 17:58
PAU Croix du Prince 12:50 18:03
JURANÇON Collège Gabard 12:53 18:06
JURANÇON Fromagerie 12:56 18:09
GAN Cave 12:58 18:11
GAN Mairie de Gan 13:00 18:13
GAN Mercé  13:01 18:14
REBENACQ Place de la Mairie 13:08 18:23
SEVIGNACQ-MEYRACQ Centre 13:14 18:30
ARUDY Castor 13:16 18:32
ARUDY Poste 13:17 18:33
ISESTE Centre 13:19 18:35
ISESTE Maison Familiale 13:21 18:37
BIELLE Poste 13:27 18:43
GERE-BELESTEN Pont de Béon 13:31 18:48
GERE-BELESTEN Bourg Bélesten 13:33 18:50
GERE-BELESTEN Monplaisir 13:35 18:52
LARUNS Maison aux 5 sens 13:40 18:58
EAUX-BONNES Place Jardin Darralde      |           |      
EAUX-BONNES Gourette parking face nord      |           |      

                  Tout trajet effectué à l'intérieur du périmètre Idélis est accessible avec les titres de transports Idélis

La ligne 806 ne circule pas le 1er mai, les autres jours fériés fonctionnement comme un dimanche

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires

Période Automne : du 1er septembre à Fin novembre



 
PERTURBATIONS LIGNE 524 PAU GOURETTE PERIODE  

Du 1er septembre à fin novembre 2023 

 

 

Renvois circulation :

A Circule jusqu'au 04 juin 2022

B Circule à partir du 05 juin 2022

C Circule jusqu'au 06 mars 2022

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Gourette > Pau 

LMMJVS LMMJV

EAUX-BONNES Gourette parking face nord      |           |      
EAUX-BONNES Place Jardin Darralde      |           |      
LARUNS Maison aux 5 sens 07:00 11:20
GERE-BELESTEN Monplaisir 07:04 11:24
GERE-BELESTEN Bourg Bélesten 07:06 11:26
GERE-BELESTEN Pont de Béon 07:08 11:28
BIELLE Poste 07:11 11:31
ISESTE Maison Familiale 07:16 11:36
ISESTE Centre 07:17 11:37
ARUDY Poste 07:22 11:42
ARUDY Castor 07:24 11:44
SEVIGNACQ-MEYRACQ Centre 07:27 11:47
REBENACQ Place de la Mairie 07:34 11:54
GAN Mercé 07:40 12:00
GAN Mairie de Gan 07:42 12:02
GAN Cave 07:44 12:04
JURANÇON Fromagerie 07:47 12:07
JURANÇON Collège Gabard 07:53 12:12
PAU Croix du Prince 07:54 12:15
PAU Pont 08:00 12:20
PAU Place de Verdun  (cours Camou) 08:03 12:25
PAU Rue Mathieu Lalanne 08:12      |      

               Tout trajet effectué à l'intérieur du périmètre Idélis est accessible avec les titres de transports Idélis

La ligne 806 ne circule pas le 1er mai, les autres jours fériés fonctionnement comme un dimanche

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires

Période Automne : du 1er septembre à Fin novembre

524 


